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 Szanowny Panie Dyrektorze, Szanowni Nauczyciele, Szanowni Rodzice, Uczniowie, 

 serdecznie dziękuję za zaproszenie do udziału w Koncercie Ogólnopolskiego XVIII Festiwalu 

Sztuk Bożonarodzeniowych, który odbywa się dzisiaj w Niepublicznej Szkole Podstawowej  

z oddziałami przedszkolnymi w Niewodnicy Kościelnej. Żałuję, że ze względu na odbywające się  

50. posiedzenie Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej nie mogę dzielić z Państwem radości tego spotkania. 

Dlatego tą drogą pragnę jeszcze raz serdecznie wyrazić wdzięczność za pamięć oraz możliwość objęcia 

– wzorem lat ubiegłych – honorowym patronatem tego Festiwalu. Proszę o przyjęcie mojego 

podziękowania i uznania, którymi obejmuję całokształt działalności Niepublicznej Szkoły 

Podstawowej z oddziałami przedszkolnymi w Niewodnicy Kościelnej. 

Jak co roku w okresie świąteczno-noworocznym życzymy sobie, naszym rodzinom, naszej 

Ojczyźnie i światu, aby Święta Bożego Narodzenia przyniosły nam wzajemną życzliwość i zrozumienie 

w egzystencjalnym i patriotycznym poczuciu wspólnoty ludzkiego i polskiego losu. Ten szczególny czas 

pozwala nam celebrować bliskość z najbliższymi, doceniać ich obecność i dziękować za wspólne 

sprawy i przeżycia. Wyrażenie radości płynącej z narodzin Jezusa Chrystusa oraz pogłębianie wiary  

i przeżyć religijnych związanych ze Świętami Bożego Narodzenia to ważne cele Festiwalu Sztuk 

Bożonarodzeniowych. Stanowi on motywujące zaproszenie dla młodych ludzi, aby poprzez sztukę 

starali się wyrazić swoje uczucia, a także podzielić się z innymi obrazami swojej wyobraźni religijnej  

i artystycznej.  

Serdecznie gratuluję Panu Dyrektorowi oraz wszystkim, którzy są zaangażowani w organizację 

Festiwalu Sztuk Bożonarodzeniowych kontynuowania tej pięknej idei, która rozwija wyobraźnię  

i pozwala lepiej zrozumieć religijny i humanistyczny wymiar naszego życia. 

Wszystkich Państwa serdecznie pozdrawiam. 

 
Warszawa, 22 stycznia 2025 roku            Z wyrazami szacunku 
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